
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和4年2月22日 ～ 令和4年9月16日

変更後請負代金額 19,280,800 うち消費税額 1,752,800

道第５号 カラタチ橋他２橋橋梁修繕工事

変更前工期 令和4年2月22日 ～ 令和4年9月16日

変更理由

・周辺住民より、通行止めの範囲をできる限り縮小してほしいとの要望を受け、当
初想定した施工区割りを細分化した結果、交通誘導員の人数が増工となったため、
増額とする。

変更前請負代金額 18,408,500 うち消費税額 1,673,500

受注者名 向井工業（株）

当初契約年月日 令和4年2月22日 変更契約年月日 令和4年8月22日 （第３回目）

（第３回目）

43,219,000変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

7,879,900

変更後工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年11月25日

北摂技建（株）

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

工事番号・工事名 道第２４号 市道けやき台4-57号線他道路舗装工事

変更前工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年8月31日

変更後請負代金額 86,678,900 うち消費税額

橋元建設（株）

工事番号・工事名

受注者名

８ 月

道第７号 5015-1号橋他5橋橋梁修繕工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・現地再調査の結果、ひび割れや断面修復が必要な箇所が新たに確認されたため、
増工する。また、取付道路との段差解消のため、影響範囲の舗装工を追加計上す
る。その他、諸数量に変更が生じる。

令和4年1月20日 令和4年8月8日

当初契約年月日 令和4年1月20日 変更契約年月日

変更前請負代金額 86,678,900 うち消費税額 7,879,900

令和4年8月22日 （第４回目）

変更理由

・ネムノキ橋（車道橋）において、既存舗装を撤去したところ、当初発注図書断面
と異なり材料の変更、工法変更の協議に不測の日程を要した。これにより、工事完
了が工期内に見込めない状況となるため。

令和4年1月20日 令和4年8月15日～

令和4年1月20日 ～ 令和4年8月15日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 3,929,000

49,609,241 うち消費税額 4,509,931



（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

道第２号 市道有馬富士公園線道路舗装工事

（第１回目）

5,321,800変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

504,400

変更後工期 令和4年5月27日 ～ 令和4年9月6日

(株)笑花園

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

変更前工期 令和4年5月27日 ～ 令和4年8月24日

変更後請負代金額 5,548,400 うち消費税額

関西ガーデン(株)

工事番号・工事名

受注者名

８ 月

三保工第１号 三田保育所遊具更新工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・当初、別途発注予定であった既設遊具等の撤去・移設工について請負業者から見
積を徴収したところ別途発注予定の見積単価よりも安価であったため、撤去・移設
工を追加する。よって、増工とする。

令和4年6月29日 令和4年8月18日

当初契約年月日 令和4年5月27日 変更契約年月日

変更前請負代金額 5,548,400 うち消費税額 504,400

令和4年8月23日 （第１回目）

変更理由

・工事の実施にあたり、アスファルト舗装の切削後、複数箇所で湧水が確認され、
その処理方法についての検討に不測の日数を要したため、工事完了が期間内に見込
めない状況になった。
・このため、完了予定日を令和４年８月２４日から令和４年９月６日に変更する。

令和4年6月29日 令和4年8月31日～

令和4年6月29日 ～ 令和4年8月31日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 483,800

5,709,000 うち消費税額 519,000


	R3工事台帳 
	R4工事台帳 

